[image: image1.png]= 5 £
TTTT DTS e

&\? \ s '
Yy '-);,,,,” =23
o i fa —

el
<}

:;‘ ng» \‘:;J
T g /7 ) 5@
S »,A"l NS )

i R

/“ b
=

&

Администрация

Соль-Илецкого района Оренбургской области

Районное управление

образоваНия
ПРИКАЗ

13.08.2010 г. № 325

	 О переходе на использование ПСПО

На основании  приказа Министерства образования Оренбургской области от 03.08.2010 г. № 01/15-3605 «Об ОУ, осуществляющих переход на использование ПСПО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инженерам ЭВМ обеспечить переход на использование СПО не менее чем на 50% имеющихся в ОУ персональных компьютерах согласно графику (см. приложение).

2. Педагогу, прошедшему дистанционное обучение по программе «Применение свободного программного обеспечения», организовать обучение учителей работе с СПО.

3. Руководителям ОУ назначить ответственного за исполнения данного приказа.
4. Контроль за исполнением приказа во всех ОУ района возложить на заместителя директора РЦДО Веккера В.П.
Начальник РУО
              А.В.Зозуленко
Приложение

Перечень ОУ,

осуществляющих переход на использование ПСПО

Соль-Илецкий район
(наименование территории).

	Код

субъекта Российской

Федерации
	Адрес

образовательного

учреждения (ОУ)
	Полное

наименование ОУ

	Плановая дата перехода ОУ на использование ПСПО

	1
	2
	3
	4

	56
	461511, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Маякское, ул. Центральная, 46
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Красномаякская средняя общеобразовательная школа»
	15.09.2010

	56
	461500, Оренбургская область, г. Соль-Илецк, ул. Володарского, 111
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4 г.Соль-Илецка»
	15.09.2010

	56
	461534, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Покровка, ул. А.Ахметгалиева, 21
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Покровская средняя общеобразовательная школа»
	15.10.2010

	56
	461541, Оренбургская область,  г.Соль-Илецк, ул. Мирная, 4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6 г.Соль-Илецка»
	15.10.2010

	56
	461504, Оренбургская область,  г.Соль-Илецк, ул. Вокзальная, 79
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7 г.Соль-Илецка»
	15.10.2010

	56
	461505, Оренбургская область,  г.Соль-Илецк, ул. Орджоникидзе, 7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Соль-Илецка»
	15.11.2010

	56
	461505, Оренбургская область,  г.Соль-Илецк, ул. Челкарская, 90
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 г.Соль-Илецка»
	15.11.2010

	56
	461505, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Кумакское, ул. Центральная, 30
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Кумакская средняя общеобразовательная школа»
	15.11.2010

	56
	461500, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Угольное, ул. Советская, 3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Угольная средняя общеобразовательная школа»
	15.12.2010

	56
	461500, Оренбургская область,  г.Соль-Илецк, ул. Орская, 107
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Соль-Илецка»
	15.12.2010

	56
	461505, Оренбургская область,  г.Соль-Илецк, ул. Цвиллинга, 18
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Соль-Илецка»
	15.12.2010

	56
	461500, Оренбургская область,  г.Соль-Илецк, ул. Шевченко, 1/1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей Соль-Илецкого района»
	15.02.2011

	56
	461514, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Дружба, ул. Школьная, 7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Дружбинская средняя общеобразовательная школа»
	15.02.2011

	56
	461535, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Буранка, ул. Кооперативная, 21б
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Бутанская средняя общеобразовательная школа»
	15.02.2011

	56
	461532, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Ветлянка, ул. Школьная, 32
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ветлянская средняя общеобразовательная школа»
	15.03.2011

	56
	461546, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Первомайское, ул. Советская, 55
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
	15.03.2011

	56
	461500, Оренбургская область,  г.Соль-Илецк, ул. Ленинградская, 45
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа Соль-Илецкого района»
	15.03.2011

	56
	461543, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Григорьевка, ул. Пионерская, 3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Григорьевская средняя общеобразовательная школа»
	15.04.2011

	56
	461510, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Елшанка, ул. Центральная, 13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Елшанская средняя общеобразовательная школа»
	15.04.2011

	56
	461515, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Боевая Гора, переул. Школьный, 1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Боевогорская средняя общеобразовательная школа»
	15.04.2011

	56
	461545, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Тамар-Уткуль, переул. Школьный, 2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Тамар-Уткульская средняя общеобразовательная школа»
	15.05.2011

	56
	461531, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Трудовое, ул. Персиянова, 20
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Трудовая средняя общеобразовательная школа»
	15.05.2011

	56
	461531, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, п.Шахтный, ул. Школьная, 2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шахтная средняя общеобразовательная школа»
	15.05.2011

	56
	461521, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, п.Дивнополье, ул. Речная, 18
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Цвиллингская средняя общеобразовательная школа»
	15.06.2011

	56
	461520, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, ст. Цвиллинга, ул. Школьная, 8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Цвиллингская основная общеобразовательная школа»
	15.06.2011

	56
	461510, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, ст. Маячная, ул. Железнодорожная, 1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Маячная основная общеобразовательная школа»
	15.06.2011

	56
	461513, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Михаиловка, ул. Учительская, 3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Михайловская средняя общеобразовательная школа»
	15.09.2011

	56
	461512, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Мещеряковка, ул. Школьная, 2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мещеряковская средняя общеобразовательная школа»
	15.09.2011

	56
	461512, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Перовка, ул. Советская, 15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Перовская средняя общеобразовательная школа»
	15.09.2011

	56
	461538, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Саратовская, ул. Центральная, 23а
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Саратовская средняя общеобразовательная школа»
	15.10.2011

	56
	461547, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Троицка, ул. Школьная, 2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Троицкая средняя общеобразовательная школа»
	15.10.2011

	56
	461533, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Изобильное, ул. М.Горького, 4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Изобильная средняя общеобразовательная школа»
	15.10.2011

	56
	461533, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Ащебутак, ул. Зелёная, 36
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ащебутакская средняя общеобразовательная школа»
	15.11.2011

	56
	461533, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Новоилецк, ул. Колхозная, 47
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новоилецкая средняя общеобразовательная школа»
	15.11.2011

	56
	461533, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Линевка, ул. Горбунова, 66
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Линевская средняя общеобразовательная школа»
	15.11.2011

	56
	461544, Оренбургская область,  Соль-Илецкий район, с.Казанка, переул. Школьный, 1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Казанская средняя общеобразовательная школа»
	15.12.2011

                                       [image: image2.png]

[image: image3.png]